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GKS0.1.271.1.2022
Zamawiajacy
Gmina Kiwity
Kiwity 28,
11-106 Kiwity
NIP: 743-19-13-795

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: ,,Budowa Stacji Uzdatniania
Wody w miejscowosci Kiwity gmina Kiwity, woj. warmirisko-mazurskiej”

Gmina Kiwity zwana dalej ,,Zamawiajacym” zawiadamia, ze jeden z potencjalnych
Wykonawcéw skierowal do Zamawiajgcego zapytanie o nastepujgcej tresci:

Pytania i odpowiedzi:

. »dpecyfikacja Warunkoéw Zamowienia zawiera nastepujacy zapis:

., Zamawiajqcy wymaga ustalenia przez Wykonawce kierownika budowy (art. 18 ust. I pkt 2
ustawy Prawo budowlane) oraz kierownikow robot w zakresie instalacji sanitarnych,
elektrycznych i elektroenergetycznych oraz konstrukcyjno-budowlanych, posiadajgcych stosowne
uprawnienia. Warunek bedzie spelniony w przypadku posiadania wszystkich wymaganych
uprawnien przez jedng osobe. ” Prosimy o potwierdzenie, ze warunek bedzie spetniony rowniez
wtedy, gdy Wykonawca bedzie dysponowat oddzielnym kierownikiem dla kazdej z
wymienionych specjalnosci.”

Zmawiajacy potwierdza, ze ww. warunek zostanie spetniony rowniez w przypadku gdy
Wykonawca bedzie dysponowat oddzielnym kierownikiem dla kazdej z wymienionych
specjalnosci.

. Zgodnie z dokumentacja projektowg aeratory DN 1200 oraz filtry DN 1400 z sg wykonane ze stali
nierdzewnej — prosimy o okreslenie gatunku stali.

Odpowiedz: Aeratory i zbiorniki nalezy wykona¢ ze stali nierdzewnej, gatunek stali 1.43.01 ( AISI
304)

. Zgodnie z dokumentacjg projektowa filtry DN 1400 majg posiada¢ drenaz plytowy z dyszami,
natomiast w przedmiarze robot wskazano drenaz lateralno-rurowy — prosimy o wyjasnienie
rozbieznosci.

Odpowiedz: Filtry DN 1400mm winny by¢é wyposazone drenaz ptytowy.

. Wg Specyfikacji technicznej ,,SST-11 Montaz urzadzen technologicznych” (str. 99) na stacji
nalezy zamontowa¢ filtry o srednicy DN 1800 oraz aerator o $rednicy DN 1600, podczas gdy
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projekt dotyczy filtrow DN 1400 oraz aeratoréw DN 1200 — prosimy o wyjasnienie rozbieznosci.
Odpowiedz: Sprostowanie do Specyfikacji ,, ST-11 str. 93 — jest to oczywista omylka, filtry maja
by¢ zgodnie z projektem technologicznym. W przedmiarze sa wyszczegdlnione filtry DN1400
oraz aeratory DN1200 ze stali nierdzewne;.

. Wg Specyfikacji technicznej ,,SST-11 Montaz urzadzen technologicznych” (str. 99) na stacji
nalezy zamontowaé zbiorniki retencyjne D/H/V=4,8/9,0/150m?, natomiast zgodnie z projektem
nalezy zamontowac¢ zbiorniki o $rednicy 4,8m, wysokosci catkowitej 5,8 m oraz objetosci
uzytkowej 75 m3 — prosimy o wyjasnienie rozbieznosci.

Odpowiedz: Zbiornik retencyjne zaprojektowano 2 komplety o pojemnosci Ve =87 m3 / Vu =
75 m3. Laczna pojemnosé uzytkowa wynosié bedzie V = 150 m3. Zbiormik zaprojektowane
stalowe ze stali weglowej w gatunku S235JR, gotowe do montazu w catosci na budowie. Dane
techniczne D/H/V = 4,80/5,8/87 m3

. Specyfikacja techniczna ,,SST-11 Montaz urzadzen technologicznych” (str. 99) zawiera dla
zestawu hydroforowego, pompy ptuczacej, dmuchawy, sprezarki parametry techniczne odmienne
od tych zamieszczonych w dokumentacji projektowej — prosimy o wyjasnienie rozbieznosci oraz
wskazanie prawidlowych parametrow (wydajnos¢, wysokosé podnoszenia, sprez, moc).

Odpowiedz:
Specyfikacja techniczna ,,SST-11 Montaz urzadzen technologicznych ,, str (99 )
wyjasniam: zgodnie z projektem technologicznym

e Zestaw dmuchawy sklada si¢ z nastepujacych elementow:
Dmuchawa Q =90 m3/h, Apdm = 5,5m ( p=550 mbar )

Silnik P = 5 kW

Obudowa dzwiekochtonna dla catego agregatu
Kompensator ( mufa elastyczna )

Zawor zwrotny

Zawor upustowy ( bezpieczenstwa )
Manometr, wskaznik zanieczyszczenia filtra

e Skrzynka ze stali nierdzewnej o wymiarach 60x90x90 cm

e Pompa pluczna:
Qpl= 90 m3/h; 25 I/sek
Hpt=12 m H20

P2=55kW

Max cis$nieni 16 bar
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Napigcie nominalne 3 x 380-415D/660-690YV

Jednostopniowa pompa, spiralna z krétkim sprzegltem i kré¢cem
ssawnym i ttocznym , o identycznej srednicy w jednej osi ( in- line).
Wykonanie top-pull-out dla fatwej obstugi

Konstrukcja In-line z przeciwlegltymi kr6écami na rurociggami i
fundamencie betonowym

obroty 180-2200 obr/min

przylacze rurowe DN 125/150mm PN 16.

7. Czy przedmiotowe zamowienie obejmuje dostawe ponizszego wyposazenia (Projekt Techniczny
Sanitarno-Techniczny str. 36) - jezeli tak to prosimy o podanie szczegotéw oraz sprecyzowanie
ilosci dla poszczegdlnych elementow: , Dla obstugi obstugujgcej SUW przewidziano w pom.
Gospodarczym niezbgdne wyposazenie w srodki czystosci oraz sprzet ktory bedzie przechowywany
w szafkach i regalach do tego przeznaczonych. Podstawowe wyposazenie stot z szufladg, 2-
krzesta, wieszak, szafka wolnostojgca na ubrania i niezbedne akcesoria bhp do kontaktu przy
stosowaniu srodkow chemicznych do uzdatniania wody.”

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze elementy ujete w zapisie ,, Dla obstugi obstugujgcej SUW
przewidziano w pom. Gospodarczym niezbedne wyposazenie w srodki czystosci oraz sprzet ktory
bedzie przechowywany w szafkach i regatach do tego przeznaczonych. Podstawowe wyposazenie
stét z szufladq, 2- krzesta, wieszak, szafka wolnostojgca na ubrania i niezbedne akcesoria bhp do
kontaktu przy stosowaniu srodkéw chemicznych do uzdatniania wody.” nie stanowig przedmiotu
zamoOwienia.

8. Czy Zamawiajgcy dopusci aby pompy zestawu pompowo-hydroforowego posiadaly przetworice
czestotliwosci zamontowane bezposrednio w szafie sterowniczej zestawu?

Odpowiedz: Projektant dopuszcza aby pompy zestawu pompowo-hydroforowego posiadaty

przetwornice czestotliwosci zamontowane bezposredni w szafie sterowniczej zestawu.

9. Prosimy o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia (dalej: SWZ), poprzez
usuniecie wadliwych zapiséw dokumentéw zamowienia to jest:

1) w rozdziale V SWZ, pkt 14 Warunki gwaranciji zapis o tresci:

,, przeprowadzanie na wiasny koszt przeglgdow gwarancyjnych i serwisowych, stale
serwisowanie urzqdzen przy czasie reakcji na 48 godzin, liczonych od dnia dorgczenia
powiadomienia”

2) w Zalgczniku nr 9 do SWZ Wzor umowy:




P O LS K | Inwesiycja dofmansowana z Programu Rzadowy Fund usz Polski Lad:

lAD Program Inwestycji Strategiczaych

§ 9 ust. 4 pkt 3) o tresci:

., przeprowadzanie na wlasny koszt przeglgdow gwarancyjnych i serwisowych, state
serwisowanie urzqdzen przy czasie reakcji na 48 godz., liczonych od dnia dorgczenia
powiadomienia.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza usuniecie z SWZ jak i umowy ww. zapisu.

10. Prosimy o potwierdzenie, ze koszt materialéw eksploatacyjnych bedzie ponosit Zamawiajacy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, ze bedzie ponosit koszty materiatéw eksploatacyjnych.

11. Zamawiajgcy wskazatl, iz integralng cz¢s¢ umowy stanowi zalgcznik nr 3 do umowy - gwarancja
jakosci. Wykonawca wnosi o wskazanie jaki to jest dokument i kto bedzie tworzyt ten dokument.
Jesli zas Zamawiajgcy nie posiada takiego dokumentu — prosimy o usunigcie tego zalacznika.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze usuwa ze wzoru umowy zataczniki nr 9 SWZ zapis
»Zatacznik nr 3 do umowy - gwarancja jakosci”

Zamawiajacy informuje, ze niniejsze zmiany tresci SWZ stajg sie integralng czescig Specyfikacji
Warunkéw Zamowienia i s3 wigzace przy sktadaniu ofert.
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